

S.R.L. "ART-ELEGANT"

4801- Moldova, or.Criuleni, str.Ștefan cel Mare54/21, tel./079739661

Cod fiscal 1004600060847,Cod TVA 4800612

NR.10 Din 24.08.2024

Oferta de preț

Confecționarea draperiilor pentru scena casei de cultura din satul Mateuti

Nr. r.	Denumirea bunurilor	Descriere tehnica	Unit de masura	Cantitate	Preț fara TVA	Preț cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Cortina din față	Draperie confecționată din stofa de tip Catifea, in pliuri,cu banda speciala dubllata pe care se fixaza inele metalice Marimea - Innălțimea 7,0 m, l ,Lățimea -17,5 m/l	com	1	56214.00	67456.80	56214.00	67456.80
2	Cortina -fondal	Draperie confecționată din stofa de tip Soft, in pliuri,cu banda speciala dubllata pe care se fixaza inele metalice . Marimea - Innălțimea 7,0 m, l ,Lățimea -17,5 m/l	com	1	42160.00	50592.00	42160.00	50592.00
3	Culise	Draperie confecționată din stofa de tip Soft, in pliuri,cu banda speciala . Marimea - Innălțimea 7,0 m, l ,Lățimea -2,6 m/l	buc	4	4949.60	5939.52	19798.40	23758.08
4	Arlechin la cortina din față	Draperie confecționată din stofa de tip Catifea, in pliuri,cu banda speciala . Marimea - Innălțimea 1.2 m, l ,Lățimea – 17.5 m/l	buc	1	15100.00	18120.00	15100.00	18120.00
5	Arlechin la culise, si fondal	Draperie confecționată din stofa de tip Soft, in pliuri,cu banda speciala . Marimea - Innălțimea 1.2 m, l ,Lățimea – 17.5 m/l	buc	3	12248.80	14698.56	36746.40	44095.68
6	Mecahanism	Mecahanism pentru instalarea draperiilor cu dirijare mecanica.	com	1	26544.70	31853.64	26544.70	31853.64
7	total						196563.50	235876.20

Director



E Golovatinski

Deviz de cheltuieli
 Draperii de scenă
 Contractul Nr. _____ din
 cod CPV 39515000-5

Primăria Mateuti
 casa de cultură

Cortina

122,m2

Nr.	denumirea materialelor	unit	preț pe uni	cantitate	suma
	lucrărilor	măsură	fără TVA		
I			67456,55	1	67456,55
1	Stofă de bază	m/l	375	96	36000
2	Lentă	m/l	12	18	216
3	frangi	M/II			0
4	inele		6	80	480
5	frânghie metal	m/l	14	100	1400
6	Fixator	buc	6	10	60
7	dublura	m/l	6	36	216
8		buc			0
9		buc			0
	total materiale	buc			38372
5	Lucrări:				
6	Manopera	lei		1	4400
7	Fond Social, Asig. Med.	24,00%			1056
8	total				43828
9	Celtuieli de transport	6%			2629,68
10	total				46457,68
11	Cieltuieli de regie (%)	10%			4645,768
12	Total				51103,45
13	Rentabilitate (10%)	10%			5110,345
14	total				56213,79
15	Chel.Neprevăzute				0
16	total				56213,79
	Total	20%			11242,76
					67456,55

Deviz de cheltuieli
 Draperii de scenă
 Contractul Nr. _____ din
 cod CPV 39515000-5

fondal

122 m2

Nr.	denumirea materialelor	unit	preț pe uni	cantitate	suma
	lucrărilor	măsură	fără TVA		
I			50592,83	1	50592,83
1	Stofă de bază	m/l	320	90	28800
2	Lentă	m/l	8	18	144
3	frangi	M/II			0
4	inele		4	80	320
5	frânghie metal	m/l	30	60	1800
6	Fixator	buc	6	10	60
7		buc			0
8		buc			0
9		buc			0
	total materiale	buc			31124

5	Lucrări:					
6	Manopera	lei		1		1900
7	Fond Social, Asig. Med.	24,00%				456
8	total					33480
9	Celtuieli de transport	6%				2008,8
10	total					35488,8
11	Cieltuieli de regie (%)	10%				3548,88
12	Total					39037,68
13	Rentabilitate (10%)	8%				3123,014
14	total					42160,69
15	Chel.Neprevăzute					0
16	total					42160,69
	Total	20%				8432,139
						50592,83

Deviz de cheltuieli

Draperii de scenă

Contractul Nr _____ din
cod CPV 39515000-5

Arlechini la culise ,

21 m2

Nr.	denumirea materialelor	unit	preț pe uni	cantitate	suma
	lucrărilor	măsură	fără TVA		
			14698,60	3	44095,79
1	Stofă de bază	m/l	320	20	6400
2	Lentă	m/l	8	20	160
3	frangi	M/ll			0
4	inele		0,6	120	72
5	frânghie metal	m/l	6,5	20	130
6	Fixator	buc	6	10	60
7					0
8		buc			0
9		buc			0
	total materiale	buc			6822
5	Lucrări:				
6	Manopera	lei		1	2200
7	Fond Social, Asig. Med.	24,00%			528
8	total				9550
9	Celtuieli de transport	6%			573,00
10	total				10123,00
11	Cieltuieli de regie (%)	10%			1012,30
12	Total				11135,30
13	Rentabilitate (10%)	10%			1113,53
14	total				12248,83
15	Chel.Neprevăzute	0%			0
16	total				12248,83
	TVA				2449,77
					14698,60

Deviz de cheltuieli

Draperii de scenă

Contractul Nr _____ din
cod CPV 39515000-5

Arlechini la cortina di față

21m2

Nr.	denumirea materialelor	unit	preț pe uni	cantitate	suma
	lucrărilor	măsură	fără TVA		
I			18120,03	1	18120,03
1	Stofă de bază	m/l	375	22	8250
2	Lentă	m/l	8	18	144
3	frangi	M/II			0
4	inele		0,2	80	16
5	frânghie metal	m/l	6,5	18	117
6	Fixator	buc	6	26	156
7	dublura	m/l	8	26	208
8		buc			0
9		buc			0
	total materiale	buc			8891
5	Lucrări:				
6	Manopera	lei		1	2500
7	Fond Social, Asig. Med.	24,00%			600
8	total				11991
9	Celtuieli de transport	6%			719,46
10	total				12710,46
11	Cieltuieli de regie (%)	10%			1271,05
12	Total				13981,51
13	Rentabilitate (10%)	8%			1118,52
14	total				15100,03
15	Chel.Neprevăzute	0%			0
16	total				15100,03
	TVA				3020,01
					18120,03

Deviz de cheltuieli

Draperii de scenă

Contractul Nr _____ din

cod CPV 39515000-5

CULISE	4,BUC
	8,4 m2

Nr.	denumirea materialelor	unit	preț pe uni	cantitate	suma
	lucrărilor	măsură	fără TVA		
I			5939,55	4	23758,19
1	Stofă de bază	m/l	320	7,5	2400
2	Lentă	m/l	8	2	16
3	frangi	M/II			0
4	inele		0,6	40	24
5	frânghie metal	m/l	6,5	18	117
6		buc			0
7					0
8		buc			0
9		buc			0
	total materiale	buc			2557
5	Lucrări:				
6	Manopera	lei	200	1	1200
7	Fond Social, Asig. Med.	24,00%			288
8	total				4045
9	Celtuieli de transport	3%			121,35

10	total					4166,35
11	Cieltuieli de regie (%)	10%				416,64
12	Total					4582,99
13	Rentabilitate (10%)	8%				366,64
14	total					4949,62
15	Chel.Neprevăzute	0%				0
16	total					4949,62
	TVA					989,92
						5939,55

Deviz de cheltuieli

Draperii de scenă

Contractul Nr. _____ din

instalarea

cod CPV 39515000-5

Nr.	denumirea materialelor	unit	preț pe uni	cantitate	suma
	lucrărilor	măsură	fără TVA		
I			31853,63	1	31853,63
1					0
2	Utilaj metalic	buc			3800
3	Carabin	buc	19	80	1520
4					0
5					0
6					0
7					0
8					0
9					0
	total materiale	buc			5320
5	Lucrări:				
6	Manopera	lei		1	12400
7	Fond Social, Asig. Med.	24,00%			2976
8	total				20696
9	Celtuieli de transport	6%			1241,76
10	total				21937,76
11	Cieltuieli de regie (%)	10%			2193,78
12	Total				24131,54
13	Rentabilitate (10%)	10%			2413,15
14	total				26544,69
15	Chel.Neprevăzute	0%			0
16	total				26544,69
	TVA				5308,94
					31853,63